
令和６年８月２３日 

保護者、卒業生のみなさま 

大阪府立夕陽丘高等学校 

校 長  宮城 憲博 

文化祭のご案内 

 残暑の候、皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は本校教育にご理解･ご

協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、恒例の文化祭を下記の通り開催することになりましたので、ご案内申し上げます。

ご観覧いただけましたら幸いです。 

記 

１．日 時  ９月 ６日（金）午前９時３０分より午後１５時まで 

※体育館への入場は開会式終了後（9 時 10 分終了予定）以

降になりますので、体育館の入場は食堂前での待機となり

ます。誘導に従って、1階よりご入場ください。 

９月 ７日（土）午前８時５０分より午後１５時まで 

 

 ※ 受付開始時刻は両日とも 8時 40分となります。 

 

2． 場 所  本  校 

 お願いとお知らせ  

 

☆ 来校者の皆様には事前にお渡ししている『招待券』をお持ちいただくようお願いい

たします。招待券をお持ちでない場合は、入場していただくことが出来ませんのでご

注意下さい。なお、本校卒業生の方々のみ、招待券をお持ちでない場合は受付で下記の手

続きをしていただくことで入場していただけます。 

 

※本校卒業生は氏名と卒業年度を記入していただきます。 

 

☆ 駐車場等がございませんので、自動車・バイク・自転車でのご来校はご遠慮下さい。 

☆また、近隣の施設や道路への駐車・駐輪は大変迷惑となりますので、おやめください。 

☆ 上履き・靴袋等ご持参いただきますようお願いいたします。 

 

ご協力よろしくお願いいたします。 


